
 

GMINA MORZESZCZYN 

Ul. Kociewska 12 

 83-132 Morzeszczyn                                                    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy:  BUDOWA REMIZY DLA OSP W MORZESZCZYNIE – POPRAWA INFRASTRUKTURY WSI  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  4 , złożoną przez wykonawcę  : 
 
„REMBUD” Krzysztof Paziewski ul. Kopernika 3 , 82-500 Kwidzyn 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin realizacji 
wykonania 
zamówienia 

Kryterium 3 
Okres gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane „NORDEDCO” 

Sp. z o.o. ul. K. Tetmajera 5,  

83-400 Kościerzyna 

 
2.786.475,71 

 
        42,55 

 
20,00 

 
20,00 

 
82,55 

3. Przedsiębiorstwo Handlowe „STELLA” A. 

Stella ul. Hallera 16A, 83-200 Starogard 
Gdański 

 
1.998.735,83 

59,32 20,00 20,00 99,32 

4. „REMBUD” Krzysztof Paziewski 

ul. Kopernika 3, 82-500 Kwidzyn 
 

1.975.957,00 
 

60,00 
 

20,00 
 

20,00 
 

100,00 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
 1. Oferta nr 2 Sławomir Hildebrandt „TRAWNIK” Rzeżęcin 33 , 83-132 Morzeszczyn 

     Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 

     Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia zapisanymi  w SWZ i ogłoszeniu 



 
 
 
 
2.  Oferta nr 5 Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Budownictwa „TOM” Tomasz Nabożny Otłowiec 27, 82-520 Gardeja 
 
     Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 14 

     Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy, niezgodny z wymaganiami technicznymi oraz  
                                                         organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – brak podpisu  
                                                         elektronicznego gwarancji ubezpieczeniowej 
 

                                                                                              
                                                                                           Wójt Gminy Morzeszczyn 
                                                                                                       Piotr Laniecki     
 
 
 
                                              

Morzeszczyn, dnia 01.07.2021 r.                                                                                                                             ……………………………………………………………………… 
                                                                                            Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
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